КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 29 декабря  2022 года                                                                       № 241

Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг

учреждениями образования Называевского муниципального района Омской

области

В соответствии с Постановлением администрации Называевского

муниципального района от 29 сентября 2017 года № 381 «Об утверждении

перечней муниципальных и государственных услуг, исполняемых и

предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными

учреждениями Называевского муниципального района», Постановлением

администрации Называевского муниципального района Омской области

№415 от 02.11.2018г. «О порядке формирования и финансового обеспечения

выполнения Муниципального задания муниципальными учреждениями

Называевского муниципального района» (с изменениями от 01.06.2018г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стандарты качества предоставления муниципальных услуг

учреждениями образования Называевского муниципального района Омской

области, на 2023г. и плановые 2024-2025 гг.(Приложение 1).

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с  1 января 2023

года.

Председатель комитета

по образованию                                                                 Е.В. Мальцева

дело 01-08

Скороход Н.В.

29.12.2022г.